
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

31%] ”a z. a] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 23. září 2020

Praha 6. října 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 23. září 2020, evidované pod

ve věci dotazů:

1. Zda je stále platné rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky ze dne

29. 5. 2013, č.j.: 16038/2013-NH-30.1-2.5.13, a lze se na jeho obsah odvolat;

2. Zaslání úplného znění tohoto rozhodnutí včetně případných pozdějších změn

či doplňků;

3. Pokud výše uvedené rozhodnutí již platné není, pak sdělení, jakým rozhodnutím

či jiným aktem bylo nahrazeno včetně zaslání úplného znění tohoto pozdějšího

rozhodnutí (aktu) včetně případných změn či doplňků.

Vám sdělujeme následující:

Rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ze dne 29. 5. 2013, č.j.: 16038/2013-NH-30.1-

2.5.13, které přikládáme v příloze, bylo vydáno v konkrétní věci, a proto je právně

závazné toliko pro uvedenou konkrétní věc.

Právní závěry v něm obsažené, např. že v případě problematiky hluku působeného

vyzváněním kostelních zvonů nelze bez dalšího takový zvon a související zařízení

označit za zdroje hluku a příslušnou právnickou osobu (např. katolickou farnost)

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

Ý



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

za provozovatele zdroje hluku ve smyslu § 30 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, neboť určité odbíjení má účel náboženský související se zachováváním

určitého církevního obřadu, však nebyly nahrazeny a platí doposud.

S pozdravem

Příloha (dle textu)

Elektronický

2

»mim

,mw

\va mem., om

Mgr


